
 
IIS G. CASELLI scuola polo 

PIANO DI FORMAZIONE D'AMBITO 
AMBITO 024 

a.s. 2018/2019 

UF 1.1 SICUREZZA IN CLASSE 

ISCRITTI 

 

CORSO RLS  

(32 ore) 

pinosergi@libero.it Sergi Giuseppe IIS Caselli SIIS00400L Scuola Sec. di II° grado 

paolagaraffi@gmail.com Garaffi Paola IC 2 Poggibonsii siic826009 Scuola dell'Infanzia 

ennax@liberi.it Enna Alessandra IIS S. G. Bosco SIPM003018 Scuola Sec. di II° grado 

marta.debenit@gmail.com De Benedictis Marta I.I.S. G. Caselli SIIS00400L Scuola Sec. di II° grado 

siic82400n@istruzione.it Fineschi Susanna IC J. della Quercia SIIC82400N ATA 

siic82500d@istruzione.it Mari Stefania IC P.A. Mattioli SIIC82500D ATA 

baronerossi@hotmail.it  Rossi Paolo IIS Caselli SIIS00400L ATA 
 

sede: IPSIA MARCONI - SIENA 

orario: dalle 14.00 alle 18.00 

 

2/3 maggio 2019; 

8/9/10 maggio 2019 

15/16/17 maggio 2019 

22/23/24 maggio 2019 

 

CORSO ASPP  

(28 ore) 

eliana.cammarata@istruzione.it Cammarata Eliana IC C. Angiolieri SIIC81600P Scuola Sec..di I° grado 

simbapiera1@yahoo.it Lopiano Pierina IIS S. G. Bosco SIIS00300R Altro 

ennax@libero.it Enna Alessandra IIS S. G. Bosco SIPM003018 Scuola Sec.di II° grado 

marrazzo.giovanna67@libero.it Marrazzo Giovanna I C 2 Poggibonsi SIIC826009 Scuola dell'Infanzia 

paolagaraffi@gmail.com Garaffi Paola I C 2 Poggibonsi SIIC826009 Scuola dell'Infanzia 

Imm.ab156@hotmail.it Bocchino Iammacolata I C 2 Poggibonsi SIIC826009 Scuola dell'Infanzia 

sonia.colaiuda@yahoo.it Colaiuda  Sonia  I.C. 2 Poggibonsi SIIC826009 Scuola Primaria 

brunella1973@libero.it Nencioni Brunella I C 2 Poggibonsi SIIC826009 Scuola dell'Infanzia 

rosamurari@gmail.com Murari Rosa Patrizia I C 2 Poggibonsi SIIC826009 Altro 

valledoro2013@gmail.com Rubechini I C 2 Poggibonsi SIIC826009 Altro 

donatellagalliani@libero.it Galliani Donatella I C 2 Poggibonsi SIIC826009 Altro 

consiglia.manna1@gmail.com Manna Consiglia I C 2 Poggibonsi SIIC826009 Scuola Primaria 

artesivera@libero.it Artesi Saveria I C 2 Poggibonsi SIIC826009 Scuola dell'Infanzia 

marta.debenit@gmail.com De Benedictis Marta I.I.S. G. Caselli SIIS00400L Scuola Sec. di II° grado 
 

sede: IIS S. G. BOSCO – COLLE VAL d’ELSA 

orario: dalle 14.00 alle 18.00 

 

9/10/11/12 aprile 2019 

15/16/17 aprile 2019 

mailto:siic82500d@istruzione.it

